PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 апреля 2024 года
№ 182
г.Мезень Архангельской области

	Об отключении уличного освещения в весенний - летний период
2024 года на территории Мезенского муниципального округа

Архангельской области

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мезенского муниципального округа Архангельской области, а также с наступлением весеннего летнего периода 2024 года и с увеличением круглосуточной продолжительности светового дня:
  1. Отключить уличное освещение в весенний-летний период 2024 года на территории Мезенского муниципального округа Архангельской области на период с 01 мая 2024 года по 15 августа 2024 года, на территориях:
 - г. Мезень;

- в населенных пунктах территориальных отделов администрации Мезенского муниципального округа.

   2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ администрации разместить распоряжение на официальном сайте администрации Мезенского муниципального округа.

   3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Катаева Р.А., начальника отдела ПТИИ администрации Мезенского муниципального округа.

Глава Мезенского

муниципального  округа                                                                   В.А. Авдеев
Направлено: дело, отдел ПТИИ; МКУ Хозяйственная служба Мезенского округа;                      АО «АрхоблЭнерго»;  Архангельский филиал ПАО «Россети Северо-Запад»;
ООО «МТК»; территориальные отделы.